



Kommunledningskontoret

Dnr KS 2024/200

Till Kommunstyrelsen

Svar på remiss av föreskrifter för avfallshantering

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att godkänna förvaltningens yttrande som innebär att förvaltningen inte har några synpunkter på föreskrifterna.

Sammanfattning av ärendet

Samverkan Återvinning och Miljö (SÅM) har tillsammans med Gislaved, Gnosjö, Vaggeryd och Värnamo kommuner tagit fram ett förslag på föreskrifter för avfallshanteringen ett kommunalt styrdokument som beskriver de lokala bestämmelserna om hur avfallet ska samlas in och tas om hand i kommunen. SÅM har skickat föreskrifterna på samråd till kommunerna 2024-10-04 med sista svarsdag 2024-11-22.

Kommunledningskontoret har inga synpunkter på föreskrifterna.

Ärende

SÅM har tillsammans med Gislaved, Gnosjö, Vaggeryd och Värnamo kommuner tagit fram ett förslag på föreskrifter för avfallshanteringen ett kommunalt styrdokument som beskriver de lokala bestämmelserna om hur avfallet ska samlas in och tas om hand i kommunen. Från Vaggeryds kommun har representanter från miljö- och byggförvaltningen inbjudits att delta.

SÅM har skickat föreskrifterna på samråd till kommunerna 2024-10-04 och bett om att remissen ska skickas till berörda förvaltningar. Kommunledningskontoret skickade remissen till samtliga förvaltningar och kommunala bolag. Remissvaret ska vara inlämnat senast 2024-11-22. På grund av den korta samrådstiden hinner inte alla förvaltningar inkomma med yttranden men kommunledningskontoret sammanställer i tjänsteskrivelsen de yttranden som inkommit. Föreskrifterna ska antas i respektive medlemskommuns kommunfullmäktige.

Vaggeryds energi och tekniska nämndens arbetsutskott meddelar att de inte har några synpunkter på föreskrifterna.

Kommunledningskontoret har inga synpunkter på föreskrifterna.

Handlingar som medföljer ärendet
Föreskrifter för avfallshantering 2024, samrådsversion



Beslutet ska skickas till

SÅM – kontakt@samiljo.se

Handläggare

Handläggare på ärendet Lina Larsson, miljö- och hållbarhetsstrateg och ansvarig chef
Torbjörn Åkerblad, kanslichef och biträdande kommundirektör